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Listado de las operaciones con proveedores,

adjudicatarios y contratistas mas importantes
Ejercicio 2023

YUNTAMIENTO DE ESCANUEBLA

PROVEEDOR

CUANTIA (€)

CONFEDERACION HIDROGRAFICA
CHICA INDUSTRIA GRAFICAS S.L

PERSONA FiSICA

ENDESA ENERGIA SAU

ENDESA ENERGIA S.A

PERSONA FiSICA

EQUIPANOVA SCP

DESARROLLOS TECNOLOGICOS INTELEC S.L
PERSONA FiSICA

CAPSULE DESARROLLO SL

AGRUPACION CULTURAL ALBO URGAVO
PERSONA FiSICA

SOZYALLY SERVICIOS SOCIOCOMUNITARIOS

Direccion: Plaza de la Constitucion, 1, 23657 - Escafiuela (Jaén)
Teléfono: 953 345 101 / Fax: 953 345 280
E-mail: ayuntamiento@escanuela.es

20.929,33

4.607,20
3.817,55
3.719,81
3.127,23
2.516,80
2.015,26
1.975,87
1.651,65
1.573,00
1.200,00
1.117,15
1.028,50



