

Listado de las operaciones con proveedores, adjudicatarios y contratistas más importantes Ejercicio 2023

PROVEEDOR	CUANTÍA (€)
CONFEDERACION HIDROGRAFICA	20.929,33
CHICA INDUSTRIA GRAFICAS S.L	4.607,20
PERSONA FÍSICA	3.817,55
ENDESA ENERGIA SAU	3.719,81
ENDESA ENERGIA S.A	3.127,23
PERSONA FÍSICA	2.516,80
EQUIPANOVA SCP	2.015,26
DESARROLLOS TECNOLOGICOS INTELEC S.L	1.975,87
PERSONA FÍSICA	1.651,65
CAPSULE DESARROLLO SL	1.573,00
AGRUPACION CULTURAL ALBO URGAVO	1.200,00
PERSONA FÍSICA	1.117,15
SOZYALLY SERVICIOS SOCIOCOMUNITARIOS	1.028,50

Dirección: Plaza de la Constitución, 1, 23657 - Escañuela (Jaén)

Teléfono: 953 345 101 / Fax: 953 345 280 E-mail: ayuntamiento@escanuela.es